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Sosyal Bilimler Enstitüsü Aylık Haber Bülteni, aylık dijital olarak yayımlanan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü’nün haber amaçlı bir yayın organıdır. Bu bültende yayımlanan tüm haberlerde; 6698 sayılı “Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu” kapsamında kişilerin temel hak ve özgürlüklerini korumak ve kişisel verilere ilişkin yükümlülüklerin yerine 

getirilmesi hususları dikkate alınmaktadır. 

 

Adres: 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü  

Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 03200 - Afyonkarahisar 

Tel: 0 (272) 228 12 55  

Fax: 0 (272) 228 14 76 
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SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Aylık Haber Bülteni’nin Mayıs-2022 sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan 

memnuniyet duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Müdür                                 

 

AKADEMİK HABERLER 

1. Enstitü Kurulumuz 12.05.2022 tarihinde video-konferans yöntemi ile toplanmıştır. Toplantıda, ilgili 

Anabilim Dalları başkanlıklarından gelen gündem maddeleri karara bağlanmıştır. Bu kapsamda 

toplantıda Temel Eğitim Anabilim Dalı Başkanlığından gelen Okul Öncesi Eğitimi (İ.Ö) Tezsiz 

Yüksek Lisans ve Sınıf Eğitimi (İ.Ö) Tezsiz Yüksek Lisans programlarının açılmasına, Uluslararası 

Ticaret ve Finansman Anabilim Dalı Başkanlığından gelen Uluslararası Ticaret ve Finansman (İ.Ö) 

Tezsiz Yüksek Lisans programı açılmasına, Türkçe ve Sosyal Bilimler Anabilim Dalı Başkanlığından 

gelen Türkçe Eğitimi (İ.Ö) Tezsiz Yüksek Lisans ve Sosyal Bilgiler Eğitimi (İ.Ö) Tezsiz Yüksek 

Lisans programlarının açılmasına, Özel Hukuk Anabilim Dalı Ekonomi Hukuku (İ.Ö) Tezsiz Yüksek 

Lisans programı açılmasına, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Başkanlığından gelen 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Doktora programı açılmasına, Maliye Anabilim Dalı başkanlığından 

gelen Yerel Yönetimler ve Maliyesi (U.Ö) Tezsiz Yüksek Lisans ve Mali Hukuk (U.Ö) Tezsiz 

Yüksek Lisans programları açılmasına ve yeni açılan Temel İslam Bilimleri Tezli Yüksek Lisans, 

Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans, Kamu Hukuku (İ.Ö) Tezsiz Yüksek Lisans, Felsefe Tezli 

Yüksek Lisans programlarının müfredat tablolarının oluşturulmasına ve İslam Tarihi ve Sanatları 

Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans programı müfredatına ders eklenmesine ilişkin teklifler 

görüşülerek kabul edilmiş ve açılması önerilen program teklifleri Yüksek Öğretim Kurulu’na 

gönderilmek üzere Senato kararı için Rektörlük Makamına sunulmuştur. Bu süreçte katkı veren tüm 

Enstitü Kurul üyelerimize teşekkür ediyoruz. 
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2. Enstitü yönetim kurulumuz, Mayıs ayı içerisinde 05.05.2022 ve 20.05.2022 tarihlerinde yüz yüze ve 

11.05.2022 ve 26.05.2022 tarihlerinde video-konferans yöntemi ile olmak üzere toplamda dört kez 

toplanarak gündemdeki maddeleri görüşmüş ve karara bağlamışlardır. Bu süreçte katkı veren tüm 

yönetim kurulu üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

   

3. Mayıs ayı içerisinde Enstitümüz Anabilim dallarına bağlı programlarda 6 yüksek lisans ve 2 doktora 

tez savunması gerçekleştirilmiştir. Söz konusu tez savunmalarının 3’ü “çevrimiçi” olarak 

gerçekleştirilmiştir. Mayıs ayı içerisinde gerçekleştirilen tez savunma sınavlarının programlara göre 

dağılımları şu şekildedir. 

 Mayıs 2022 Tez Savunma Sınavı Sayıları 

Program Adı 
Program Düzeyi 

Yüksek Lisans Doktora 

Eğitim Programları ve Öğretim 1 - 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 1 - 

İşletme - 2 

Sanat ve Tasarım 1 - 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 1  

Turizm İşletmeciliği 1 - 

Üretim Yönetimi ve Pazarlama 1 - 

TOPLAM 6 2 

4. Mayıs ayı içerisinde 10 tezli yüksek lisans ve 3 doktora öğrencimiz tezini başarıyla savunduktan sonra 

tezlerini enstitüye teslim edip, diplomalarını almaya hak kazanmışlardır. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, 

bundan sonraki yaşamlarında başarılar diliyoruz. Mezuniyete hak kazanan öğrencilerimizin programları 

şu şekildedir. 

Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programı Mayıs 2022 Mezuniyete Hak Kazanan 

Öğrenci Sayıları 

Program Adı 
Program Düzeyi 

Yüksek Lisans Doktora 

İşletme - 1 
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Müzik 1 - 

Sanat ve Tasarım 1 - 

Sınıf Eğitimi 1 - 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 1 - 

Türk Dili ve Edebiyatı 2 - 

Türkçe Eğitimi 2 - 

Turizm İşletmeciliği 1 1 

Uluslararası Ticaret ve Finansman 1 - 

TOPLAM 10 2 

5.   Enstitümüz Anabilim/Anasanat Dallarına bağlı 100/2000 Doktora programlarında Mayıs 2022 tarihi 

itibari ile kayıtlı 29 aktif öğrenci bulunmaktadır. 100/2000 Doktora programları ile ilgili istatistiki 

bilgilere ulaşmak için tıklayınız. 

6.  2022 yılı içerisinde Mayıs ayına kadar Enstitümüze bağlı doktora, sanatta yeterlik, tezli yüksek lisans 

ve tezsiz yüksek lisans programlarına kayıt yaptıran öğrenci sayısı 113’tür. 2022 yılı içerisinde Mayıs 

ayına kadar Anabilim/Anasanat Dallarına bağlı program bazında kayıt yaptıran öğrenci listesine ilişkin 

detaylara ulaşmak için tıklayınız. 

7.   Mayıs 2022 tarihi itibari ile Enstitümüze bağlı doktora/sanatta yeterlik programlarında 242, tezli 

yüksek lisans programlarında 1037 ve tezsiz yüksek lisans programlarında 185 öğrenci olmak üzere 

toplam 1464 öğrenci mevcuttur. Enstitümüz mevcut öğrenci sayılarının Anabilim/Anasanat Dallarına 

bağlı program bazındaki detaylı listesine ulaşmak için tıklayınız. 

8.  Kurulduğu günden bugüne kadar, Enstitümüze bağlı doktora/sanatta yeterlik programlarından 233, 

tezli yüksek lisans programlarından 1816 ve tezsiz yüksek lisans programlarından 1850 öğrenci olmak 

üzere Mayıs 2022 tarihi itibari ile toplam 3899 öğrenci mezun olmuştur. Enstitümüz mezun  sayılarının 

Anabilim/Anasanat Dallarına bağlı program bazındaki listesine ulaşmak için tıklayınız. 

9.  Enstitümüze bağlı doktora/sanatta yeterlik programlarında 2, tezli yüksek lisans programlarında 33 

ve tezsiz yüksek lisans programlarında 10 kayıtlı yabancı uyruklu öğrenci olmak üzere Mayıs 2022 

tarihi itibari ile toplam 45 yabancı uyruklu öğrenci  bulunmaktadır. Yabancı uyruklu öğrenci sayılarının 

Anabilim/Anasanat Dallarına bağlı program bazındaki detaylı listesine ulaşmak için tıklayınız. 

10. Enstitümüz Müdür Yardımcısı ve Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Koray 

Kasapoğlu, yürütücülüğünü yaptığı “TÜBİTAK Bilim Söyleşisi Konuşmacı Başvurusu-636929” 

numaralı projesi kapsamında 12 ve 27 Mayıs 2022 tarihlerinde Afyonkarahisar/İhsaniye-Gazlıgöl İmam 

Hatip Ortaokulu ve Aydın/Germencik Turanlar İlkokulu’nda ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik 

düzenlenen “STEAM: Disiplinlerarası Bir Öğretim Programı” başlıklı söyleşilere konuşmacı olarak 

katılmıştır. Müdür yardımcımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

https://sosbil.aku.edu.tr/enstitu-istatistikleri/
https://sosbil.aku.edu.tr/yillara-gore-enstitumuze-kayit-yaptiran-ogrenci-sayilari/
https://sosbil.aku.edu.tr/enstitu-istatistikleri/
https://sosbil.aku.edu.tr/enstitu-istatistikleri/
https://sosbil.aku.edu.tr/enstitu-istatistikleri/
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11. Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde akademik başarıyı artırma çalışmaları kapsamında 

Kaymakamlığa bağlı ortaokul ve liselerde görev yapan öğretmenlerin motivasyonlarını artırmak 

amacıyla “Akademik Başarıyı Artırmada Etkileyici Yöntemler ve Stratejiler” ile ilgili 2022 yılı Ocak-

Mayıs aylarında düzenlenen söyleşiler ile öğretmenlere destek olan Enstitümüz Müdür Yardımcısı ve 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Koray Kasapoğlu, 20 Mayıs 2022 tarihinde 

“Akademisyen-Öğretmen Söyleşileri Değerlendirme Paneli”ne panelist olarak katılmıştır. Panel, Sayın 

Emirdağ Kaymakamı Osman BİLİCİ’nin teşekkür plaketi takdimi ile son bulmuştur. Müdür 

yardımcımızı özverili çalışmasından dolayı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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SOSYAL HABERLER 

1.   En büyük engel sevgisizliktir. 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kutlu olsun. 

 

2.   İnsan yaşamına hizmet eden hemşirelerimizin 12 Mayıs Hemşireler Günü kutlu olsun. 

 

3. Atatürk ve silah arkadaşlarını bir kez daha saygıyla anıyor, başta gençlerimizin olmak üzere 

halkımızın 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı‘nı kutluyoruz. 
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4.  Tarihe istikamet verip çağ açıp çağ kapatan İstanbul’un Fethi'nin 569. yılı kutlu olsun. Fatih Sultan 

Mehmet Han ve şanlı ordusunu rahmetle anıyoruz. 

 

 

 

Hiçbir virüs alacağımız tedbirlerden daha güçlü değildir! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------- 

Enstitü bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:   

sbe@aku.edu.tr 

mailto:sbe@aku.edu.tr

